
毕节西南水泥有限公司日产6000吨智能环保熟料水泥生产线（减

量置换）项目占用生态红线覆土工程招标公告

招标编号:BJXN-TJ20240109 

 

招标项目所在地区：贵州省/毕节市/七星关区

一、招标条件

本 毕节西南水泥有限公司日产6000吨智能环保熟料水泥生产线（减量置换）项目占用生态红线覆土工程 ( 招标项目编号

：BJXN-TJ2024010900000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为毕节西南水泥有限公司 。本项目

已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000BJXN-TJ20240109/001  毕节西南水泥有限公司日产6000吨智能环保熟料水泥生产线（减量置换）项目占用生态红线覆土工程:

项目概况：“毕节西南水泥有限公司6000t/d智能环保熟料水泥生产线（减量置换）项目”位于毕节市毕节市七星关区鸭池镇哈啷村

，建设单位为毕节西南水泥有限公司。招标工程为占用生态红线覆土工程，104地块（原去生活垃圾发电地块入口道路段），总面积

1704.76�，回填厚度0.5m；生活垃圾发电边坡修临时便道运土去覆土挖甩方，4台挖机1台推土机需要工作4天；窑系统总面积

20668�，回填厚度约0.3m；窑系统北侧及废物处理地块，窑系统北侧总面积5711�，厚度0.25m，废物处理总面积4504�，回填厚

度0.3m；溶洞排洪沟均化库位置回填，挖运填土方约60~70车（后八轮渣土车），具体工程量详见工程量清单。 

一、本次招标要求投标人具备以下条件： 

1 为履行本施工合同的目的，参加投标的施工企业必须是具有独立法人资格和建筑工程或市政工程或公路工程总承包叁级资质及以上

。 

2 凡与本次招标项目的设计单位、监理单位或招标人有关联的投标人不得参加投标； 

3 不接受两家或两家以上公司组成的联营体投标。 

4 承担本工程项目负责人的项目经理资质要求二级建造师及以上并具有《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》，在开标

前投标单位必须出示投标单位的【企业法人营业执照】、【资质证书】、【安全生产许可证】、【项目经理资质证书】、【建筑施工

企业项目负责人安全生产考核合格证书】。 

5  招标人在任何时候发现投标人提交的投标文件内容有下列情形之一时，有权取消投标人的资格并依法追究投标人的责任： 

二、报名截止时间为 2024 年1月13 日09 时30分 

三、招标文件的获取 

请于2024年1月10日-2024年1月15日上午8时至12时，下午2时至5时，到毕节西南水泥有限公司项目部领取（贵州省毕节市七星关区

鸭池镇哈啷村）（也可通过邮箱发送相关证件扫描件，获取电子版招标文件） 

报名标书费：无。图纸押金 ⁄ 元。 

四、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，同开标时间）为 2024 年2月4 日14 时30分，地点为毕节西南水泥有限公司（贵州省

毕节市七星关区鸭池镇哈啷村）。如有变化，另行通知。 

其他要求： （1）具有一般纳税人资格（提供一般纳税人资格证明复印件并加盖公章） 限制投标情形： 除投标人不得存在的12种情形

之一外，投标人也不得存在下列情形之一： （1）贵州省国家投资建设项目中第一中标候选人以资金、技术、工期等非正当理由放弃

中标的，在 3 年内不接受其投标； （2）近半年内在所有招投标和合同履行过程中被监督部门行政处罚的； （3）近3年内在招投标和

合同履行过程中有腐败行为并被司法机关认定为犯罪的； （4）近3年内，在招标人（包括与本项目招标人有股权或隶属关系的招标人

）的既往项目合同履约过程中，被监督部门或司法机关认定投标人不履行合同、项目经理或主要技术负责人被招标人撤换的； 

（5）投标人与招标人相互参股或相互任职。 有下列情形之一，不得在同一项目中同时投标： 1）法定代表人为同一人； 2）母公司与

其全资子公司； 3）母公司与其控股公司（直接或间接持股不低于30%） 4）被同一法人直接或间接持股不低于30%的两个及两个以

上法人； 5）具有投资参股关系的关联企业； 6）相互任职或工作的。 

备注： 请投标人在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)进行注册并登录； 登录成功后，在中国建材集



团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)中提交入库申请； 入库申请审核通过后，投标人首先登录招标采购管理平台

，并在同一浏览器上另起页面登录招标采购管理平台首页，找到本项目并进行在线报名；报名时请将加盖单位公章的法定代表人授权

书、被授权人身份证复印件、企（事）业营业执照的加盖公章扫描件及文件购买汇款凭证上传至招标采购管理平台，经审核合格后下

载招标文件。 

三、投标人资格要求
0000BJXN-TJ20240109/001  毕节西南水泥有限公司日产6000吨智能环保熟料水泥生产线（减量置换）项目占用生态红线覆土工程:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-01-10 08:00 至 2024-01-15 17:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-02-04 14:30

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-02-04 14:30

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 免费 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：毕节西南水泥有限公司

地    址：贵州省/毕节市/七星关区

联 系 人：张京瑞

电    话：/

电子邮件：qq2275241194



 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   张京瑞   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


